КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 сентября 2017 года                        № 117             ст. Новопластуновская

О внесении изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 15 июня 2015 года №59 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Новопластуновского сельского поселения Павловского района»

На основании постановления Правительства РФ от 10 февраля 2014 года  № 89 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд» в целях осуществления контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопластуновского сельского    поселения Павловского района, постановляю:

1. Внести изменения постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 15 июня 2015 года №59 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Новопластуновского сельского поселения Павловского района»:

1) часть 6 раздела 1 Порядка изложить в следующей редакции:

«6. Органом   ведомственного   контроля   определяется   состав работников,   уполномоченных   на   осуществление    ведомственного контроля.»;

2) часть 1 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«1. Ведомственный контроль осуществляется в соответствии с регламентом, утвержденным органом ведомственного контроля.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новопластуновского сельского поселения

Павловского района
А.П.Клименко